

Addendum No.1

DATE: May 8, 2025

SUBJECT: Request for Proposals (RFP) for Sabree Biological Sciences Lab Renovation,
UTSC 2025-08

Included in this Addendum are: 1 page for Addendum No. 1
1 page for UTSC 2025-08 Appendix 11 – Approved Base Building
Contractors
2 pages in total

1. Table of Contents, Appendices

1. **ADD:** UTSC 2025-08 Appendix 11 – Approved Base Building Contractors

2. Schedule F Draft Agreements and Schedules to the Draft Agreement

1. Attachment 2, List of Appendices
 1. **ADD:** UTSC 2025-08 Appendix 11 – Approved Base Building Contractors.

3. Appendices

1. **ADD:** UTSC2024-08 Appendix 11 – Approved Base Building Contractors distributed with this Addendum 1.

4. Questions and Answers

Question 1:

Can you publish the mandatory contractor list please?
Schedule B Attachment 1 is the contractors we are proposing on using
For the project UTSC 2025-09 a list of Base building Contractors was published.
For this project 2025-08 I don't see a list. Sometimes the control contractor changes, just need to confirm

Answer 1:

Refer to Item 3. Appendices. There are not any other mandatory contractor lists for this RFP.

END OF ADDENDUM No.1